2                                                    Размер шрифта № 5, 1 интервал

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.11.2017 № 3700

г. Магадан

О поощрении от имени мэрии города Магадана

В соответствии с постановлением мэрии города Магадана от 30.03.2016

№ 823 «О поощрениях от имени мэрии города Магадана», руководствуясь

статьями 35.1, 45 Устава муниципального образования «Город Магадан»,

мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т:

1. Поощрить Почетной грамотой мэрии города Магадана

за многолетний добросовестный труд, большие заслуги в правовой защите

прав и свобод человека и гражданина, в обеспечении права граждан

на получение квалифицированной юридической помощи и в связи

празднованием Дня юриста:

Юнусову Елену

Александровну

_ начальника юридической службы

УФСИН России по Магаданской области,

члена Магаданского регионального отделения

Общероссийской общественной организации

«Ассоциация юристов России»;

Михайлову Светлану

Викторовну

_ нотариуса нотариального округа города

Магадана, члена Магаданского регионального

отделения Общероссийской общественной

организации «Ассоциация юристов России».

2. Поощрить Благодарственным письмом мэрии города Магадана

за добросовестный труд, активное участие в общественной деятельности

по правовой защите прав и свобод человека и гражданина, и в связи

с празднованием Дня юриста:

Лебедева Александра _ директора ООО ЧОП «ЦЭНТУРИА»,

Викторовича члена Магаданского регионального отделения

Общероссийской общественной организации

«Ассоциация юристов России»;

Малиевскую Дарью

Ивановну

_ начальника организационно-правового отдела

ООО «Магаданвтормет», члена Магаданского

регионального отделения Общероссийской

общественной организации «Ассоциация

юристов России».

3. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах

массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Вебер В.В.

Ра № 14, 2-3 интервала

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана

Ю. Гришан